

URIAGE BEBE 1st Creme Lavante Krem oczyszczający dla dzieci 500 ml



Cena: 51,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	krem
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis URIAGE BEBE 1st Creme Lavante Krem oczyszczający dla dzieci 500 ml Bogaty i kremowy Crème Lavante delikatnie oczyszcza i uzupełnia ochronną warstwę hydrolipidową na skórze. Jego formuła, zawierająca naturalny kompleks Woda Termalna Uriage + wyciąg z organicznej szarotki w połączeniu z Masłem Shea pozostawia skórę nawilżoną. Nowa, bardziej naturalna formuła i przyjemny zapach sprawiają, że ten Krem oczyszczający idealnie nadaje się do kąpieli dla dzieci. KOCHAMY: jego kultowy, przyjemny zapach i kremową konsystencję! 1. OCZYSZCZA Delikatna, kremowa baza myjąca, bez zawartości mydła, o fizjologicznym pH delikatnie usuwa zanieczyszczenia. 2. ODŻYWIA I ZMIĘKCZA SKÓRĘ Dzięki nowemu kompleksowi Woda Termalna Uriage + wyciąg z organicznej szarotki jest to krem oczyszczający, który odżywia i uzupełnia ochronną warstwę hydrolipidową na skórze dziecka, pozostawiając ją miękką i elastyczną. **EKOLOGICZNE PODEJŚCIE:** - BIODEGRADOWALNA FORMUŁA POCHODZENIA NATURALNEGO 92% składników pochodzenia naturalnego Biodegradowalna formuła zgodna z normą OCDE301F/OECD301F Lokalnie pozyskiwany w Alpach 100% naturalny kompleks Woda Termalna Uriage + wyciąg z organicznej szarotki **OPAKOWANIE** ZAPROJEKTOWANE Z MYŚLĄ O ŚRODOWISKU nadająca się do recyklingu butelka 500 ml **Sposób użycia** Do codziennego użytku. Dobrze spienić i spłukać. **Skład** AQUA (WATER, EAU) - COCO-BETAINE - HYDROXYPROPYL STARCH PHOSPHATE - LAURIC ACID - HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL - PARFUM (FRAGRANCE) - GLYCERIN - SODIUM METHYL COCOYL TAURATE - SODIUM COCOYL ISETHIONATE - BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER - CAPRYLYL GLYCOL - SODIUM BENZOATE - XANTHAN GUM - CITRIC ACID - TOCOPHERYL ACETATE - LEONTOPODIUM ALPINUM FLOWER/LEAF EXTRACT 92% składników pochodzenia naturalnego Biodegradowalna formuła zgodna z normą OCDE301F/OECD301F Kompleks Woda Termalna Uriage + wyciąg z organicznej szarotki Bez mydła Fizjologiczne pH Testowany pod kontrolą pediatryczną Nie wysusza skóry Pozostawia skórę miękką Przyjemny zapach